

## عنوان مقاله:

بررسی تاثیر مدیریت ریسک بر سرمایه گذاری در شرکتهای بیمه پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرا بورس

## محل انتشار:

چهارمین کنفرانس ملی در مدیریت، حسابداری و اقتصاد با تاکید بر بازاریابی منطقه ای و جهانی (سال: 1398)

تعداد صفحات اصل مقاله: 27

## نویسندگان:

مجید رباط سرپوش - کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی

آیه احمري نژاد - کارشناس ارشد مدیریت بازرگانی

## خلاصه مقاله:

شرکت های بیمه گر، ضمن آنکه در صدد راهبرد فرآیندهای قیمت گذاری، مدیریت دارایی، بدهی و بازاریابی خود، حول محور تحلیل ریسک جامع می باشند، به دنبال آن هستند تا به جای تدابیر ساده انگارانه، مهار هزینه های غیر خسارات استراتژیک خود را بر مبنای ریسک جامع طراحی کرده و به کار بندند. ریسک عبارت است از میزان اختلاف بازده واقعی یک سرمایه گذاری از بازده مورد انتظار آن و مدیریت ریسک در واقع مدیریت برای رسیدن به آن میزان بازده است. ریسک جامع یک شرکت بیمه، شامل ریسک هایی از قبیل تک تک فعالیت های شرکت از قبیل فرآیند فروش بیمه نامه ها و رسیدگی به فرآیند توزیع سود و عواید سرمایه گذاری است. مقاله حاضر بررسی تاثیر مدیریت ریسک بر سرمایه گذاری در شرکتهای بیمه پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرا بورس بود که برای انجام این تحقیق، منتخبی از شرکتهای بیمه پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرا بورس شامل: بیمه البرز، بیمه آرمان، بیمه آسیا، بیمه پارسین، بیمه پاسارگاد، بیمه حافظ، بیمه دانا، بیمه رازی، بیمه سامان، بیمه سینا، بیمه کارآفرین، بیمه ما، بیمه ملت و بیمه میهن برای دوره زمانی 1390-1396 استفاده شده است. روش تحقیق حاضر از لحاظ هدف کاربردی و از لحاظ ماهیت تحلیلی توصیفی می باشد. جهت تخمین مدل از روش داده های ترکیبی بهره گرفته شده است و نرم افزار مورد استفاده eviews می باشد. فرضیه های تحقیق که به ترتیب، ریسک بازار بر سرمایه گذاری در شرکت های بیمه تاثیر دارد. ریسک اعتبار بر سرمایه گذاری در شرکت های بیمه تاثیر دارد. ریسک عملیاتی بر سرمایه گذاری در شرکت های بیمه تاثیر دارد. ریسک وجهه اعتباری بر سرمایه گذاری در شرکت های بیمه تاثیر دارد و ریسک استراتژیک بر سرمایه گذاری در شرکت های بیمه تاثیر دارد در سطح اطمینان 95 درصد همگی مورد پذیرش قرار گرفت.

## کلمات کلیدی:

سرمایه گذاری - ریسک عملیاتی - ریسک بازار - ریسک وجه اعتبار - ریسک استراتژیک

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/915532>

